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Primátor mesta Svidník 
 

 
 
 

 Svidník 28. november 2014  
  

P o z v á n k a  
  

Vážená pani poslanky�a, vážený pán poslanec,  
vážená predkladate�ka, vážený predkladate�,   

  
v zmysle § 13 ods. 4 písm. a) zákona SNR �íslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení  

v znení neskorších predpisov  
  

zvolávam  
  

ustanovujúce zasadnutie Mestského zastupite�stva vo Svidníku  
  

na de� 5. december 2014 (piatok) o 10.00 hod.  
  

do koncertnej miestnosti Základnej umeleckej školy vo Svidníku s týmto programom:  
  

1. Úvodné náležitosti 
 

 a) Otvorenie zasadnutia MsZ 

     Predkladá: Ing. Ján Holod�ák, primátor mesta Svidník 

 
 b) Ur�enie zapisovate�a zápisnice zo zasadnutia MsZ 

      Predkladá: Ing. Ján Holod�ák, primátor mesta Svidník 

  
 c) Oznámenie výsledkov volieb do orgánov samosprávy mesta 

     Predkladá: MVDr. Bohumil Ka�már, predseda mestskej volebnej komisie 

  
 d) Zloženie s�ubu novozvoleného primátora mesta, prevzatie osved�enia o zvolení 
      za primátora mesta, prevzatie insígnií a prevzatie vedenia ustanovujúceho 

     zasadnutia MsZ novozvoleným primátorom 

     Predkladá: MVDr. Bohumil Ka�már, predseda mestskej volebnej komisie 

  
 e) Zloženie s�ubu novozvolených poslancov MsZ a prevzatie osved�ení o zvolení 
     za poslanca MsZ 

    Predkladá: MVDr. Bohumil Ka�már, predseda mestskej volebnej komisie 
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 f) Príhovor novozvoleného primátora mesta 

    Predkladá: Ing. Ján Holod�ák, primátor mesta Svidník 

  
2. Schválenie programu ustanovujúceho zasadnutia MsZ 

  
 Predkladá: Ing. Ján Holod�ák, primátor mesta Svidník 

  
3. Ur�enie overovate�ov zápisnice a vo�ba mandátovej a návrhovej komisie 

  
 Predkladá: Ing. Ján Holod�ák, primátor mesta Svidník 

  
4. Správa mandátovej komisie o overení platnosti vo�ba primátora, poslancov MsZ 

 a o nezlu�ite�ností funkcií 
  
 Predkladá: ............................... predseda mandátovej komisie 

  
5. Poverenie poslanca MsZ, ktorý bude oprávnený zvoláva� a vies� zasadnutia MsZ 

 v prípadoch stanovených zákonom 
  
 Predkladá: Ing. Ján Holod�ák, primátor mesta Svidník 

  
6. Ur�enie sobášiacich 

 Predkladá: Ing. Ján Holod�ák, primátor mesta Svidník 

  
7. Rôzne 

  
8. Záver 

 
            S pozdravom  
 
 
 

           Ing. Ján Holod�ák, v.r. 
         primátor 

 


